ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v tham dự Hội nghị

Liên đoàn kế toán ASEAN

(AFA) lần thứ 24

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Hiệp hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam tại Thư mời

số 286/CV-HKT ngày 16 tháng 9 năm 2025 về việc mời dự Hội nghị AFA lần

thứ 24, thời gian từ 07h30 - 17h00, ngày 30 tháng 10 năm 2025 tại Trung tâm

Hội nghị Quốc gia, số 57 Phạm Hùng, phường Từ Liêm, Hà Nội (văn bản được

gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao đại diện lãnh đạo Sở Tài chính tham dự Hội nghị AFA lần thứ 24

theo đề nghị của Hiệp hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam tại văn bản nêu trên;

nghiên cứu, kịp thời tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo, điều hành

các nội dung liên quan trong quá trình phát triển kinh tế - xã hội ở địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Hiệp hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam;

- VPUB: CVP, PCVP (KTTH);

- Lưu: VT, KTTH.NTS.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-10-23T17:39:55+0700
	Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-10-24T09:40:16+0700

		2025-10-24T10:55:04+0700

		2025-10-24T11:10:07+0700

		2025-10-24T11:10:05+0700

		2025-10-24T11:10:05+0700

		2025-10-24T11:10:44+0700